
お客様各位 
 

 

夏季休業のご案内 
 

 

 

平素は弊社に格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の期間につきまして休業とさせて戴きますので、何卒宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

平成２６年 ８月１３日（水）～ ８月１５日（金） 

 

 

期間中は大変ご不便おかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

なお、その間 FAX・電話などで頂きましたお問い合わせにつきましては、翌営業日以降順次

ご返答させて頂きます。どうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

 

平成２６年 ８月 

ピーシーステーション 博多 

有限会社 あまくさ藍ネット 


